BATERIA METABO LIHD 10.0 AH

meiabo

Bateria LIHD 10.0 Ah. Maximo rendimiento
para en aplicaciones extremadamente
largas con minima generacién de
temperatura. Tecnologia de carga "AIR
COOLED" patentada. Gestion de carga y
descarga controlada por procesador. Sin
efecto Memoria.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tension
Capacidad

Tiempo de carga
ASC 30/55 al
100%

Tiempo de carga
ASC 145 al 100%
Peso (Kg)

18V
10 Ah
180 min

70 min

1,01 Kg



